
    

  2025 年 3 月 10 日 

お客さま各位 

結 城 信 用 金 庫 

 

 

 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「南支店」および「城南支店」の店舗を新築移転し、

令和７年３月１０日（月）より、「南支店兼城南支店」として、新店舗

にて営業させていただくことになりました。 

ついては、オープニングセレモニーを開催いたしましたので、お知ら

せします。 

今後も「地元とともに 心はひとつ」を大切に、役職員一同心をひと

つに、地域・お客さまのために貢献してまいります。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南支店兼城南支店の新築移転 

オープニングセレモニー開催 
 


